



Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2015/0002592/JOBP

K podání:

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: 2080/MCBS/2015/0000212/2

Vyřizuje: Mgr. Pavel Jobánek, tel. 542526359

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 19.01.2015

Paní

Žádost o informace

Vážená paní,

dne 06.01.2015 byla Úřadu městské části města Brna, Brno-střed, doručena Vaše žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb. (dále „InfZ“).

K Vaší žádosti o informace uvádím k jednotlivým bodům následující:

- 1) 64.316 tis. obyvatel MČ
- 2) Celková výše příjmů rozpočtu:
2010: 456.277,00 Kč
2011: 532.473,00 Kč
2012: 482.909,00 Kč
2013: 400.288,00 Kč
2014: 562.281,00 Kč
- 3) 2010: 2985 evidovaných psů
2011: 2637 evidovaných psů
2012: 2830 evidovaných psů
2013: 2748 evidovaných psů
2014: 2720 evidovaných psů
- 4) 2010: 1.418.447,85 Kč
2011: 1.403.451,50 Kč
2012: 1.347.244,00 Kč
2013: 1.293.661,00 Kč
2014: 1.299.725,00 Kč

- 5) Σ za r. 2010-2014 11.166.565,00 Kč vč. DPH v platné výši,
tj. průměrně 2.233.313,00 Kč/rok za uvedených 5 roků
-sáčky za r. 2011 a 2014: 70.000,00 Kč, známky za r. 2012: 15.900,00 Kč
-údržba psích výběhů za roky 2010 až 2014
2010: 340.000,00 Kč
2011: 340.000,00 Kč
2012: 340.000,00 Kč
2013: 346.000,00 Kč
2014: 346.000,00 Kč
-úklid psích exkrementů z vybraných chodníků a ploch silniční vegetace jako
samostatná služba za roky 2010 - 2014
2010: 1.805.142,00 Kč
2011: 1.856.495,00 Kč
2012: 1.895.186,00 Kč
2013: 1.902.384,00 Kč
2014: 1.909.458,00 Kč
- 6) 2010 cca 120 zahájených řízení
2011 cca 70 zahájených řízení
2012 cca 260 zahájených řízení
2013 cca 60 zahájených řízení
2014 cca 230 zahájených řízení

S pozdravem

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA,
BRNO-STŘED
Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno
302

Mgr. Tomáš Navrátil
pověřen vedením
odboru právního a organizačního